

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemizin aşağıda belirtilen boş kadrolarına 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliği ile Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma Atama ve Yükseltilme Yönergesi (bakınız: <https://personel.mu.edu.tr/>) hükümleri doğrultusunda öğretim üyesi alınacaktır.

Üniversitemiz akademik kadrolarına tüm başvurular <https://muybis.mu.edu.tr/atama/ilanlar> web adresi üzerinden "Üniversitemiz Öğretim Üyesi Kadroları Elektronik Başvuru Kılavuzu" doğrultusunda hazırlanarak **elektronik** olarak alınacaktır.
GENEL AÇIKLAMALAR:

1) Bütün adayların Devlet hizmetine girmede aranan niteliklere sahip olmaları gerekmektedir.

2) Başvuru süresi ilanın Resmi Gazetede yayın tarihi itibarıyla en az 15 (on beş) gündür. (Islak imzalı dilekçelerin ilan müracaat tarihleri arasında kurumumuz kayıtlarına alınmış olması gerekmektedir. Postada yaşanan gecikmelerden dolayı, süresi içinde kurumumuza ulaşmayan dilekçeler nedeniyle söz konusu müracaatlar kabul edilmeyecektir.)

3) Sistem üzerinden tamamlanmayan taslak durumundaki başvurular, ilanda belirtilen şartları taşımayan, eksik bilgi/belgesi olan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir. (Online olarak yapılan başvurular için istenen tüm bilgi ve belgeler gerektiğinde adaylardan fiziksel olarak istenebilecektir.)

4) Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı tarafından denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

5) Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına doçent unvanını almış olanlar ile Profesörler müracaat edemezler.

6) Hizmet Belgesi Üniversitemiz dışından müracaat edecekler için istenmektedir.

7) (*Adayların "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik"in ilgili maddelerinde belirtilen yabancı dil şartını yerine getirmesi gerekmektedir.

8) Üniversitemiz Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma Atama ve Yükseltilme Yönergesi'ne uygun olmayan başvurular kabul edilmeyecektir.

9) Mecburi hizmet yükümlülükleri olanların 2547 sayılı Kanun'un 35'inci maddesinin 3'üncü paragrafında belirtilen eş durumu veya sağlık mazeretlerine ilişkin belgeleri teslim etmeleri gerekmektedir

10) İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşaması iptal edilebilir.

11) Başvuruda istenen aşağıda belirtilen tüm belgelerin <https://muybis.mu.edu.tr/atama/ilanlar> web adresi üzerinden **elektronik** olarak yüklenmesi gerekmektedir. Müracaat edecek adaylar Öğretim Üyesi Kadroları Elektronik Başvuru Kılavuzuna sisteme giriş yaptıkları takdirde erişebileceklerdir.

BASVURUDA İSTENEN BELGELER

PROFESÖR VE DOÇENT KADROLARINA BASVURACAK ADAYLAR:

1-ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞVURU DİLEKÇESİ (<https://personel.mu.edu.tr/tr/dokuman> adresindeki Atama Belgeleri sekmesi altında yer alan Öğretim Üyesi Başvuru Dilekçe Örneği), (İlgili sekmeden indirilecek dilekçe örneğinin, doldurulduktan sonra ıslak olarak imzalanması ve bu şekilde taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.) Ayrıca dilekçenin aslının müracaat süresi içerisinde Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığına iletilmesi gerekmektedir. Elektronik Başvuruyu tamamlayan adayların dilekçe haricinde elden/posta ile belge göndermelerine gerek yoktur.

2-ÖZGEÇMİŞ VE YAYIN LİSTESİ

3-DİPLOMA VE MEZUNİYET BELGELERİ (İlan açıklamasında lisans, yüksek lisans veya doktora mezuniyet şartı isteniyor ise bu belgeler yüklenecektir. Mezuniyet şartı aranmayanlar için bu belgenin yüklenmesine gerek yoktur.

(e-Devlet üzerinden doğrulanabilir karekodlu alınan belgeler geçerlidir.)

4-FOTOĞRAF (Güncel olmak kaydıyla, dijital ortamda bulunan vesikalık bir adet fotoğrafın veya fiziki vesikalık bir adet fotoğrafın taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.)

5-NÜFUS CÜZDAN SURETİ

6-DOÇENTLİK BELGESİ (e-Devlet üzerinden doğrulanabilir karekodlu alınan belge de geçerlidir.)

7-HİZMET BELGESİ (Üniversitemiz dışında, herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılsalar dahi) bu belgeyi yükleyeceklerdir. Üniversitemiz içinden başvuru yapacakların bu belgeyi yüklemelerine gerek yoktur.

e-Devlet sisteminde bulunan HİTAP Hizmet Dökümü uygulaması üzerinden alınacak belge de geçerlidir.)

8-BİLİMSEL ÇALIŞMA VE YAYIN DOSYASI (Kılavuzda Belirtildiği Şekilde Ekleyiniz)

9- a) MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYELİĞİ KADROLARINA BAŞVURMA ATAMA VE YÜKSELTİLME YÖNERGESİ BAŞVURU FORMU [Bu formun doldurulduktan sonra ıslak olarak imzalanması ve bu şekilde taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.(**Profesör kadrosuna** müracaat edecek adaylar için)]

b) Profesörlük takdim çalışması (Sisteme yüklenmesi gerekmektedir.)

10- a) DOÇENTLİK SÖZLÜ SINAVI BAŞVURU DİLEKÇESİ [Bu dilekçenin doldurulduktan sonra ıslak olarak imzalanması ve bu şekilde taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.(Doçent kadrosuna müracaat eden ve sözlü sınava girecek adaylar için)]

Doçentlik Eser İncelemesinden geçerek Doçentlik ünvanı almış ancak sözlü sınava girmemiş adayların; sözlü sınavları ilan başvuru süresi tamamlandıktan sonra Üniversitelerarası Kurul (ÜAK) tarafından belirlenecek jüriler tarafından yapılacaktır. (Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma Atama ve Yükseltilme Yönergesi'nin 5.maddesi)

b) **YABANCI DİL BELGESİ** (e-Devlet üzerinden doğrulanabilir karekodlu alınan belge de geçerlidir.)

11- DENEME DERSİ DİLEKÇESİ (*Genel Açıklamalar 7. madde kapsamında başvuracak adaylar için) (Bu dilekçenin doldurulduktan sonra ıslak olarak imzalanması ve bu şekilde taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.)

DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ KADROLARINA BAŞVURACAK ADAYLAR:

1-BAŞVURU DİLEKÇESİ (<https://personel.mu.edu.tr/dokuman>) adresindeki Atama Belgeleri sekmesi altında yer alan Öğretim Üyesi Başvuru Dilekçe Örneği), (İlgili sekmeden indirilecek dilekçe örneğinin, doldurulduktan sonra ıslak olarak imzalanması ve bu şekilde taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.) Ayrıca dilekçenin aşımın müracaat süresi içerisinde ilgili Fakülte Dekanlığına iletilmesi gerekmektedir. Elektronik Başvuruyu tamamlayan adayların dilekçe haricinde elden/posta ile belge göndermelerine gerek yoktur.

2-ÖZGEÇMİŞ VE YAYIN LİSTESİ**3-DİPLOMA VE MEZUNİYET BELGELERİ**

4-FOTOĞRAF (Güncel olmak kaydıyla, dijital ortamda bulunan vesikalık bir adet fotoğrafın veya fiziki vesikalık bir adet fotoğrafın taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.)

5-NÜFUS CÜZDAN SURETİ

6-HİZMET BELGESİ (Üniversitemiz dışında, herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılışları dahi) bu belgeyi yükleyeceklerdir.Üniversitemiz içinden başvuru yapacakların bu belgeyi yüklemelerine gerek yoktur.e-Devlet sisteminde bulunan HİTAP Hizmet Dökümü uygulaması üzerinden alınacak belge geçerlidir.)

7-BİLİMSEL ÇALIŞMA VE YAYIN DOSYASI (Kılavuzda Belirtildiği Şekilde Ekleyiniz)

8-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYELİĞİ KADROLARINA BAŞVURMA ATAMA VE YÜKSELTİLME YÖNERGESİ BAŞVURU FORMU (Bu formun doldurulduktan sonra ıslak olarak imzalanması ve bu şekilde taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.)

9-YABANCI DİL BELGESİ (e-Devlet üzerinden doğrulanabilir karekodlu alınan belge de geçerlidir.)

10-DENEME DERSİ DİLEKÇESİ (*Genel Açıklamalar 7. madde kapsamında başvuracak adaylar için) (Bu dilekçenin doldurulduktan sonra ıslak olarak imzalanması ve bu şekilde taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.)

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ABD /PROGRAM	UNVAN	DER.	AÇIKLAMA
ÖÜ202363	Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi	Sahne Sanatları	Sahne Sanatları	Profesör	1	Doktorasını tiyatro alanında yapmış olmak. Doçentliğini Sahne Sanatları Bilim alanından (oyunculuk-reji) almış olmak. Tiyatro oyunu sahneleme çalışmaları olmak. Yönetmenlik tecrübesine sahip olmak. Rol, Sahne ve Sahne Uygulaması derslerini verme deneyimine sahip olmak.
ÖÜ202364	Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi	Sahne Sanatları	Sahne Sanatları	Doçent	3	Yüksek lisans ve Doktorasını tiyatro alanında yapmış olmak. Doçentliğini sahne sanatları alanında almış olmak. Tiyatro eğitimi üzerine çalışmaları olmak. Türk tiyatrosu, dünya tiyatrosu ve dramaturji derslerini verme deneyimine sahip olmak.
ÖÜ202365	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Ortodonti	Dr.Öğr.Üyesi	3	Ortodonti Anabilim Dalı'nda doktora yapmış ve uzmanlığını almış olmak. Dijital Diş Hekimliğinde Baskı Teknolojileri ve yapay zeka alanında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ202366	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Ortodonti	Dr.Öğr.Üyesi	3	Ortodonti Anabilim Dalı'nda doktora yapmış ve uzmanlığını almış olmak, Sabit Ortodontik tedavi uygulamalarında kullanılan yapıştırma ajanları ve etkileri konularında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ202367	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Restoratif Diş Tedavisi	Dr.Öğr.Üyesi	3	Restoratif Diş Tedavisi Anabilim Dalı'nda doktora yapmış ve uzmanlığını almış olmak
ÖÜ202368	Edebiyat Fakültesi (*)	Mütercim ve Tercümanlık	İngilizce Mütercim ve Tercümanlık	Doçent	1	Doçentliğini Dünya Dilleri ve Edebiyatı alanında almış olmak. Çağdaş İngiliz romanı ve bilim kurgu edebiyatı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak. (Açıklamalar 7. madde)
ÖÜ202369	Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Sosyal Psikoloji	Dr.Öğr.Üyesi	5	Lisansını psikoloji, doktorasını sosyal psikoloji alanında tamamlamış olmak. Sosyal kimlik motivasyonları, grup içi ilişkiler ve kolektif narsizm ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ202370	Edebiyat Fakültesi	Tarih	Eskiçağ Tarihi	Profesör	1	Doçentliğini Eskiçağ Ana Bilim Dalından almış olmak. Roma Tarihi, Erken Bizans veya Geç antik Çağ Tarihi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ202371	Edebiyat Fakültesi	Sanat Tarihi	Türk Ve İslam Sanatı	Profesör	1	Doçentliğini Türk-İslâm Sanatı alanında almış olmak. Türk-İslâm Mimarisi, el sanatları ve lülecilik ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ202372	Edebiyat Fakültesi	Sanat Tarihi	Genel Sanat Tarihi	Doçent	3	Doçentlik Unvanını Mimarlık Temel Alanında, sanat tarihi, mimarlık ve kent tarihi yan alanlarında almış olmak; Anadolu'da ve Balkanlar'da Bizans ve Osmanlı dönemi sanat tarihi ve kent tarihi konularında çalışmalar yapmış olmak. Arkeolojik alan çalışması ve kazı deneyimine sahip olmak; Avrupa Birliği Araştırma Projelerinde araştırmacı olarak çalışmış olmak.

ÖÜ202373	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	Profesör	1	Doktora ve Doçentliğini Eğitim Yönetimi alanında almış olmak. Okullarda örgütsel güven, yıldırma ve iş tatmini konularında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ202374	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik Ve Psikolojik Danışmanlık	Profesör	1	Doçentliğini Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında almış olmak. 360 derece sanal gerçeklik videoları ve sınav kaygısı konularında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ202375	Eğitim Fakültesi	Güzel Sanatlar Eğitimi	Müzik Eğitimi	Doçent	2	Doçentliğini Müzik Bilim/Sanat alanında almış olmak. Keman eğitimi, Orkestra ve Türk Beşleri alanında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ202376	Eğitim Fakültesi	Güzel Sanatlar Eğitimi	Resim-İş Eğitimi	Doçent	1	Doçentliğini Geleneksel Türk Sanatları alanında almış olmak. Türk Minyatür Sanatı ile ilgili yayınları, sanatsal tasarımları ve çalışmaları olmak.
ÖÜ202377	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Doçent	1	Doçentliğini Temel Eğitim (Okul Öncesi Eğitimi) alanından almış olmak. Okul Öncesi Eğitim alanında doktora yapmış olmak. Okul öncesi dönemde ebeveyn bağlanması ve özel gereksinimi olan çocuklarla ilgili çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ202378	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	Profesör	1	Doçentliğini Temel Eğitim Fen Bilgisi Eğitimi alanında almış olmak. İlkokul düzeyinde bilimsel pratikler ve STEM üzerine çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ202379	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Profesör	1	Doçentliğini Türk Halkbilimi Bilim alanında almış olmak. Türkçe Eğitimi, Halk Kültürü, Felsefe ve Masallar üzerine disiplinler arası çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ202380	Eğitim Fakültesi (*)	Yabancı Diller Eğitimi	Alman Dili Eğitimi	Dr.Öğr.Üyesi	3	Yüksek lisans ve doktorasını Almanca Öğretmenliği alanında tamamlamış olmak, yabancı dil eğitiminde öğrenme stratejileri ve kültürel öğrenme konularında çalışmalar yapmış olmak. (Açıklamalar 7. madde)
ÖÜ202381	Fen Fakültesi	Biyoloji	Biyoteknoloji	Profesör	1	Doçentliğini Biyoloji Bilim alanında almış olmak. Biyomalzemelerin biyoyoumluluğu, oral mikrobiyoloji ve bakteriyel enzimler konularında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ202382	Fen Fakülte	Biyoloji	Hidrobiyoloji	Profesör	1	Doçentliğini Biyoloji Bilim alanında almış olmak. Akarsu Ekolojisi, İç sularda Biyolojik Su Kalitesi ve Bentik Makroomurgasız Çeşitliliği konularında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ202383	Fen Fakültesi	Fizik	Yoğun Madde Fiziği	Dr.Öğr.Üyesi	1	Fizik alanında doktora yapmış olmak. Sıvı kristallerde süperiletken faz geçiş benzerliği viskoelastik özellikler, dielektrik, elektrospin lifler konularında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ202384	Fen Fakültesi	İstatistik	Uygulamalı İstatistik	Doçent	1	Doçentliğini istatistik alanından almış olmak. Bayes ağları, Bayesci vektör otoregresif modeller, küçük alan tahminleri, Bayesci kümeleme analizi, nedensellik analizi alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ202385	Fen Fakültesi	Matematik	Uygulamalı Matematik	Profesör	1	Doktorasını Uygulamalı Matematik Anabilim Dalında yapmış, Doçentlik ünvanını Matematik Bilim Alanında almış olmak. Zaman serisi analizi, ağ analizi ve derin öğrenme alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ202386	Fen Fakültesi	Moleküler Biyoloji Ve Genetik	Moleküler Biyoloji	Profesör	1	Doçentliğini Moleküler Biyoloji ve Genetik alanında almış olmak, bitki doku kültürlerinde graph kernel analizi ve bitki kriyoprezervasyonu ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ202387	Fethiye İşletme Fakültesi	Ekonomi Ve Finans	Ekonomi Ve Finans	Profesör	1	Doçentliğini Matematik alanında almış olmak, uygulamalı matematiğin kapsamında yer alan kesirli basamaktan kaotik modeller, stokastik süreçler ve bunların kesişiminde yer alan finansal konularda çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ202388	Fethiye İşletme Fakültesi	İşletme	Yönetim ve Organizasyon	Profesör	1	Doçentliğini Yönetim ve Strateji alanında almış olmak. Örgüt Kuramları, Stratejik Yönetim, Sosyal Bilimlerde Yöntem ve Uluslararası İşletmecilik alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ202389	Fethiye İşletme Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Lojistik	Uluslararası Ticaret	Dr.Öğr.Üyesi	2	Doktorasını rekabet hukuku ve iktisat okulları alanında yapmış olmak. Rekabet Hukuku ve İktisat Okulları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ202390	Fethiye Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelik Esasları	Dr.Öğr.Üyesi	1	Hemşirelik Esasları alanında doktora yapmış olmak. İntramüsküler enjeksiyon, ağrı ve hemşirelik tarihi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

ÖÜ202391	Fethiye Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Halk Sağlığı Hemşireliği	Doçent	1	Doçentliğini Halk Sağlığı Hemşireliği alanında almış olmak. Transteorik model, güneşten korunma ve sağlık okuryazarlığı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ202392	Fethiye Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Psikiyatri Hemşireliği	Dr.Öğr.Üyesi	2	Ruh sağlığı ve psikiyatri hemşireliği alanında yüksek lisans, Hemşirelik alanında doktora yapmış olmak. Sosyal ağlarda sosyal destek beklentisi ve duygusal şiddet ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ202393	Fetiye Ziraat Fakültesi	Tarla Birkileri	Tarla Bitkileri	Profesör	1	Doçentliğini Tarla Bitkileri alanından almış olmak.
ÖÜ202394	İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi	Çalışma Ekonomisi Ve Endüstri İlişkileri	Endüstri İlişkileri	Profesör	1	Doçentliğini sosyal politika alanında almış olmak. Endüstri ilişkileri ve sosyal yardım istihdam bağlantısı konularında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ202395	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (*)	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	Siyasi Tarih	Dr.Öğr.Üyesi	5	Doktorasını Yakın Dönem Siyasi Tarih alanında yapmış olmak. Rusya-Türkiye siyasi ilişkileri konusunda çalışmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla ileri derecede Rusça bilgisine sahip olmak. (Açıklamalar 7. madde)
ÖÜ202396	İslami İlimler Fakültesi	İslam Tarihi Ve Sanatları	Türk İslam Edebiyatı Ve İslam Sanatları	Dr.Öğr.Üyesi	3	Türk Dili ve Edebiyatı mezunu olmak. Türk İslam Edebiyatı alanında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Yeni Türk Edebiyatı ve Modern Dönem Türk İslam Edebiyatı üzerine çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ202397	Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Restorasyon	Dr.Öğr.Üyesi	5	Lisans ve doktora eğitimini mimarlık alanında tamamlamış olmak. Mimari koruma alanında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ202398	Mimarlık Fakültesi (*)	Şehir ve Bölge Planlama	Kentsel Tasarım	Dr.Öğr.Üyesi	5	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Eğitimini Şehir ve Bölge Planlama Alanında yapmış olmak. Kentsel tasarım ve temel tasarım eğitimi üzerine çalışmalar yapmış olmak. (Açıklamalar 7. madde)
ÖÜ202399	Muğla Meslek Yüksekokulu	Kimya Ve Kimyasal İşleme Teknolojileri	Kozmetik Teknolojisi	Profesör	1	Doçentliğini Kimya bilim alanında almış olmak. GC/MS, UPLC-MS/MS cihazları ve kromatografik yöntemler ile analizler konusunda çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ2023100	Mühendislik Fakültesi (*)	İnşaat Mühendisliği	Geoteknik	Doçent	1	Doçentliğini İnşaat Mühendisliği alanından almış olmak. İnşaat Mühendisliği Bölümü mezunu olmak. Doktorasını Geoteknik Anabilim dalında tamamlamış olmak. Geosentetiklerle zemin iyileştirme ve şev stabilitesi alanında çalışmalar yapmış olmak. (Açıklamalar 7. madde)
ÖÜ2023101	Mühendislik Fakültesi (*)	Metalurji Ve Malzeme Mühendisliği	Seramik Malzemeler	Doçent	1	Doçentliğini Metalurji ve Malzeme Mühendisliği alanında almış olmak. Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü mezunu olmak. Kombinatoriyal malzeme bilimi ve enerji uygulamaları alanında çalışmalar yapmış olmak. (Açıklamalar 7. madde)
ÖÜ2023102	Mühendislik Fakültesi (*)	Metalurji Ve Malzeme Mühendisliği	Üretim Metalurjisi	Dr.Öğr.Üyesi	4	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktorasını Metalurji ve Malzeme Mühendisliğinde tamamlamış olmak. Yeni nesil çelikler konusunda çalışmaları yapmış olmak. (Açıklamalar 7. madde)
ÖÜ2023103	Mühendislik Fakültesi (*)	İnşaat Mühendisliği	Ulaştırma	Dr.Öğr.Üyesi	4	İnşaat Mühendisliği Bölümü mezunu olmak. Doktorasını Ulaştırma Araçları ve Altyapısı alanında tamamlamış olmak. Yer Radarı ile Demiryolu alanında çalışmalar yapmış olmak. (Açıklamalar 7. madde)
ÖÜ2023104	Ortaca Meslek Yüksekokulu	Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri	Turizm ve Otel İşletmeciliği	Doçent	1	Doçentliğini Turizm bilim alanından almış olmak. Butik oteller, destinasyon yönetimi ve rekreasyon yönetimi konularında çalışmalar yapmış olmak
ÖÜ2023105	Ortaca Meslek Yüksekokulu	Su Ürünleri	Su Ürünleri	Doçent	1	Doçentlik unvanını Su Ürünleri alanından almış olmak. Balık beslemede yem katkı maddeleri ve renklenme konularında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ2023106	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Çocuk Sağlığı Hemşireliği	Doçent	1	Doçentliğini Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında almış olmak, engelli çocuklar ve afetlerin çocuk sağlığı etkisi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ2023107	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Sağlık Politikası Ve Planlaması	Profesör	1	Doçentliğini Yönetim ve Strateji alanından almış olmak, Sağlık Kurumlarında maliyet ve bütçe konsolidasyonu konularında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ2023108	Su Ürünleri Fakültesi	Su Ürünleri Temel Bilimleri	İç Sular Biyolojisi	Profesör	1	Doçentliğini Su Ürünleri Bilim alanında almış olmak. Lagün ve içsular kirliliği, su kalitesi ve su kalite indeksleri, balıklarda ağır metal kirliliği ve çevresel risk analizleri konularında çalışmalar yapmış olmak.

ÖÜ2023109	Su Ürünleri Fakültesi	Su Ürünleri Yetiştiriciliği	Yetiştiricilik	Profesör	1	Su Ürünleri Mühendisi olmak, doktora Su Ürünleri Yetiştiriciliği Anabilim Dalında yapmış, Su Ürünleri Bilim dalında Doçentliğini almış olmak. Mersin Balıkları Yetiştiriciliği, Tatlısu midyesi, mikroalglerin yağ asit kompozisyonları üzerine çalışmaları ve projeleri bulunmak.
ÖÜ2023110	Teknoloji Fakültesi	Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği	Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği	Dr.Öğr.Üyesi	1	Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Mobilya Ergonomisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ2023111	Teknoloji Fakültesi	Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği	Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği	Doçent	1	Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği alanında Doktora yapmış olmak. Doçentliğini Orman Endüstri Mühendisliği bilim alanında almış olmak. Odun Plastik Kompozitleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ2023112	Teknoloji Fakültesi	Enerji Sistemleri Mühendisliği	Rüzgar Enerjisi Sistemleri	Dr.Öğr.Üyesi	1	Enerji Sistemleri Mühendisliği alanında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Rüzgar Türbin Aerodinamiği ve Kompozit Malzeme Optimizasyonu konularında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ2023113	Tıp Fakültesi (*)	Dahili Tıp Bilimleri	Aile Hekimliği	Dr.Öğr.Üyesi	2	Meme kanseri ve hipertansiyon alanlarında çalışması olmak. Sağlık Bakanlığı'na bağlı Aile Sağlığı Merkezi'nde aile hekimi olarak çalışma deneyimine sahip olmak. (Açıklamalar 7. madde)
ÖÜ2023114	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları	Dr.Öğr.Üyesi	4	Çocuk acil yan dal uzmanı olmak.
ÖÜ2023115	Tıp Fakültesi (*)	Dahili Tıp Bilimleri	Fiziksel Tıp Ve Rehabilitasyon	Profesör	1	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon uzmanı ve Romatoloji yan dal uzmanı olmak. Parkinson hastalığı rehabilitasyonu konusunda çalışması olmak. (Açıklamalar 7. madde)
ÖÜ2023116	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Dr.Öğr.Üyesi	1	Elektrofizyolojik prosedürler ve aritmi konularında çalışmaları olmak. Kardiyoloji uzmanı olarak en az 2 yıl süreyle elektrofizyoloji laboratuvarında çalışmış ve en az 3 ay süreyle eğitim programına katılmış olmak.
ÖÜ2023117	Tıp Fakültesi (*)	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	Doçentliğini Gastroenteroloji alanında almış olmak. Behçet hastalığı ve karaciğer nakli konularında çalışması olmak. (Açıklamalar 7. madde)
ÖÜ2023118	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Tıbbi Farmakoloji	Doçent	1	Tıpta Uzmanlık Eğitimini Tıbbi Farmakoloji alanında almış olmak. Morfin yoksunluğu ile ilgili prelinik hayvan çalışması ve ilaç etkileşimleri ile ilgili klinik çalışması olmak.
ÖÜ2023119	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Tıbbi Genetik	Doçent	1	Serebral palsili çocuklarda gen polimorfizmleri ile ilgili çalışmaları olmak.
ÖÜ2023120	Tıp Fakültesi (*)	Dahili Tıp Bilimleri	Deri ve Zührevi Hastalıklar	Dr.Öğr.Üyesi	2	Ektoparaziter hastalıklara dair ve nefrolojik hastalıkların dermatolojik bulguları üzerine çalışma yapmış olmak. (Açıklamalar 7. madde)
ÖÜ2023121	Tıp Fakültesi (*)	Cerrahi Tıp Bilimleri	Çocuk Cerrahisi	Doçent	1	Çocuk göğüs cerrahisi, çocuk ürolojisi ve gastrointestinal konjenital anomaliler ile ilgili çalışması olmak. Alanında deneysel çalışmalar yapmış olmak. (Açıklamalar 7. madde)
ÖÜ2023122	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Çocuk Cerrahisi	Dr.Öğr.Üyesi	4	Konjenital ürolojik anomaliler ve konjenital toraks anomalileri üzerine çalışma yapmış olmak
ÖÜ2023123	Tıp Fakültesi (*)	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Doçent	1	Göz Bankası Tıbbi Müdürlük Sertifikası sahibi olmak. Yurtdışında en az bir yıl süreyle katarakt ve refraktif cerrahi alanlarında çalışmış olmak. Kuru göz hastalığı ile ilgili çalışmaları olmak. (Açıklamalar 7. madde)
ÖÜ2023124	Tıp Fakültesi (*)	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Dr.Öğr.Üyesi	4	Ektatik kornea ve retina hastalıkları ile ilgili çalışma yapmış olmak. Avrupa Oftalmoloji Derneği diplomasına sahip olmak. (Açıklamalar 7. madde)
ÖÜ2023125	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kulak Burun Boğaz Hastalıkları	Profesör	1	Tıkaçıcı uyku apneli hastalarda koku ve ses fonksiyonları, nazal polipli ve uyku apneli hastalarda gen polimorfizmleri konularında çalışması olmak.
ÖÜ2023126	Tıp Fakültesi (*)	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kulak Burun Boğaz Hastalıkları	Doçent	1	Odyoloji ve konuşma bozuklukları alanında yüksek lisans yapmış olmak. Konuşma bozuklukları ile ilgili çalışması olmak. (Açıklamalar 7. madde)
ÖÜ2023127	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Üroloji	Profesör	1	Avrupa Üroloji Yeterlilik sınavında başarılı olmak. Çocuklarda veziköüretal reflü ve işeme bozuklukları konularında çalışması olmak
ÖÜ2023128	Tıp Fakültesi (*)	Cerrahi Tıp Bilimleri	Üroloji	Doçent	1	Avrupa Üroloji Yeterlilik sınavında başarılı olmak. Böbrek ve prostat kanserleri konusunda çalışmaları olmak. (Açıklamalar 7. madde)

ÖÜ2023129	Tıp Fakültesi (*)	Temel Tıp Bilimleri	Biyoistatistik	Dr.Öğr.Üyesi	2	Biyoistatistik alanında yüksek lisans ve doktora eğitimini tamamlamış olmak. Sağkalım, bulanık mantık ve aşırı öğrenme makineleri konularında simülasyona dayalı çalışmaları olmak. (Açıklamalar 7. madde)
ÖÜ2023130	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Biyofizik	Profesör	1	Biyofizik alanında doktora yapmış olmak ve bu alanda doçent ünvanı almış olmak. Elektrik alan ve uyarılma potansiyelleri konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2023131	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Histoloji ve Embriyoloji	Profesör	1	Histoloji ve Embriyoloji uzman hekimi olmak ve doçentliğini bu alanda almış olmak. Over kanseri ve preeklampsi ile ilgili çalışmaları olmak.
ÖÜ2023132	Tıp Fakültesi (*)	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyokimya	Profesör	1	Tıp Fakültesi mezunu ve Tıbbi Biyokimya uzmanı olmak. Doku tipleme ve immünoloji laboratuvarı tecrübesi olmak. (Açıklamalar 7. madde)
ÖÜ2023133	Turizm Fakültesi (*)	Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Dr.Öğr.Üyesi	4	Yüksek lisans ve doktorasını Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalında yapmış olmak, engelli turizmi, duygusal emek ve hizmet kalitesi üzerine çalışmalar yapmış olmak. (Açıklamalar 7. madde)

Öğretim Üyesi İlanımız 29.12.2023 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanmış olup son müracaat tarihi 12.01.2024'tür (mesai bitimi).

03.01.2024 tarih ve 32418 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan düzeltme ilanı ile ÖÜ202398 İlan No'lu kadronun açıklaması yukarıda belirtildiği şekilde düzeltilmiştir.